
Alexander Schmidt
Ahlersbacher Straße 15
36381 Schlüchtern
Tel:
Mobil: 0172 2972334
Email: alexander.schmidt@sgi-herolz.de

RWK Sportpistole 2026
Schützenbezirk 30 Main-Kinzig

SLÜ Regionalklasse

Erstellt am 31.08.2025

SC Wallroth 1
Schießtag/-zeit: So, 10:00 Uhr
Schützenhaus Wallroth
Zum Hirzfeld
36381 Schlüchtern
06661/6881

MF: Bernd Leipold
01716200338
01716200338
leipold.bernd@t-online.de

SV Oberzell 1
Schießtag/-zeit: Fr, 20:00 Uhr
Schützenhaus SV Oberzell
Fuldaerstraße
36391 Sinntal-Oberzell
06664/6567

MF: Timo Ochs
0176 / 68333478
tochs1@gmx.de

SV Schlüchtern 1
Schießtag/-zeit: So, 9:30 Uhr
SV Schlüchtern
Alte Straße 9
36381 Schlüchtern
06661/6529

MF: Werner Zinkhan
06661 72438
0175 5027270
wzinkhan@web.de

SPS Hintersteinau 1
Schießtag/-zeit: Fr, 19:30 Uhr
SPS 1909 Hintersteinau
Rosenellerweg
Hintersteinau
000000

MF: Horst Kempel
06666 8189
0171 8708174
horst.kempel@web.de

SV Kressenbach 1
Schießtag/-zeit: Di, 19:30 Uhr
Hubertus Kressenbach
Im Bundes
36381 Kressenbach
066671499

MF: Albrecht Brandl
066616823
015156930176
mannschaft@hubertus-kressenbach.de

SG Herolz 3
Schießtag/-zeit: Fr, 20:00 Uhr
Schützengilde 1964 e.V. Herolz
Engelsweg 15
36381 Schlüchtern
06661/4100

MF: Stephan Eckhardt
015112719469
s.eckhardt@sgi-herolz.de


